

2 panel:

türkiye'de elektronik /onayli

Odamızca düzenlenen "Türkiye'de Elektronik Sanayii" konulu panel, 18 Ocak 1977 günü Makina Mühendisleri Odası toplantı salonunda yapıldı. Yönetim Kurulundan Abdülkadir Kahraman tarafından yönetilen panele, konuşmacı olarak Cahit Gürkök (Aselsan), Kaya Yazgan (TCDD), Budak Dilli (TEK) ve Tarık Reyhan (Teknim) katıldılar. Elektronik Sanayiinin ülkemizdeki durumu, gelişme süreci ve koşulları, bu konuda izlenen politikalar, dışa bağımlılık, teknik elemanların bu sanayi kolundaki konumu, bu dalı amaçlayan teknik eğitim ve diğer konuların çeşitli yönleriyle incelendiği panel, kalabalık bir dinleyici kitlesi tarafından ilgiyle izlendi. Toplantı, dinleyicilerin kimi özel konularda konuşmacılara yönelttiği sorular ve ayrıntılı tartışmalardan sonra sona erdi.



Türkiye'de Elektronik Sanayii panelinde Reyhan, Dilli, Kahraman, Yazgan ve Gürkök.

elektrik mühendisliği ve EĞİTİMİ

Odamız ve ODTÜ EMO Komitesinin ortak çalışması ile düzenlenen "Elektrik Mühendisliği ve Eği-

timi" konulu panel, 12 Ocak 1977 günü ODTÜ Mimarlık Bölümü anfisinde yapıldı. Elektrik Mühendisliği Bölümünün yanısıra diğer bölüm öğrencilerinin ve kimi öğretim üyelerinin de izlediği paneli Yönetim Kuruluzdan Bekir Jzgirgin yönetti. ODTÜ elektrik mühendisliği öğrencisi Gürcan Banger ve EMO adına Abdülkadir Kahraman'ın konuşmacı olarak katıldığı panelde önce özgirgin tarafından EMO ve elektrik mühendisliği öğrencilerinin yaptığı çalışmaya ilişkin bilgiler verildi ve panelin amacı belirtildi. Gürcan Banger'in ODTÜ'nün kısa tarihçesine ve elektrik mühendisliği eğitiminde karşılaşılan çeşitli sorunlara yer verdiği konuşmasından sonra, Abdülkadir Kahraman meslek kuruluşlarına ilişkin genel açıklamalar yaparak Odamızın elektrik mühendisliği eğitimine ve bu daldaki öğrencilere dönük çalışmalarını anlattı.

İzleyiciler tarafından konuşmacılara yöneltilen soruların yanıtlanmasından sonra, izleyiciler arasında bulunan öğrenciler ve öğretim üyeleri de kimi sorunları karşılıklı tartışmak olanağı buldular.

Yukarıda kısaca özetlediğimiz bu panellerdeki konuşma ve tartışmaları Mart 1977 sayımızda ayrıntılı olarak vereceğiz.

Banger, Özgirgin ve Kahraman, Elektrik Mühendisliği ve Eğitimi panelinde.

